Kính gửi:

     - Sở Xây dựng;

     - Công an tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số

167/CĐ-TTg ngày 17/9/2025 về khắc phục hậu quả vụ tai nạn giao thông đặc

biệt nghiêm trọng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị và nội dung đề nghị của Bộ Xây

dựng tại Công văn số 10182/BXD-VT&ATGT ngày 19/9/2025 về việc tăng

cường công tác đảm bảo an toàn giao thông trên các tuyến đường bộ (các văn

bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và các đơn vị, địa

phương liên quan triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ

tại điểm 5 Công điện số 167/CĐ-TTg ngày 17/9/2025 và nội dung đề nghị của

Bộ Xây dựng tại điểm 1 Công văn số 10182/BXD-VT&ATGT ngày 19/9/2025;

kịp thời tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện các nội dung thuộc

thẩm quyền; báo cáo Bộ Xây dựng và UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày

30/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Bộ Xây dựng (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.HNT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v tăng cường công tác

đảm bảo trật tự, an toàn

giao thông trên địa bàn tỉnh

		2025-09-23T09:55:21+0700

		2025-09-23T09:58:33+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2025-09-24T10:26:09+0700

		2025-09-24T14:23:28+0700

		2025-09-24T15:11:48+0700

		2025-09-24T15:11:46+0700

		2025-09-24T15:11:46+0700

		2025-09-24T15:13:14+0700